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RESUMEN DE CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGUROS EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2011 )

TOTAL 41.130.917 857.721 41.988.638

Corredores

Reaseguradores

51.238

41.079.679

44.131

813.590

95.369

41.893.269

CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2011 )

CORREDORES

MDB

MILLER GROUP

C-003

C-167

BELGICA

INGLATERRA

56.072

-4.834

44.131

0

100.203

-4.834

Metlife

Santander

Sura

56.072

0

-4.834

0

44.131

0

56.072

44.131

-4.834

TOTAL CORREDORES VIGENTES  51.238 44.131 95.369

TOTAL CORREDORES NO VIGENTES  0 0 0

TOTAL CORREDORES  51.238 44.131 95.369

CESIONES a: Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no Proporciona

Total

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

AMERICAN LIFE

ASSICURAZIONI

AXA RE

HANNOVER

JOHN HANCOCK

KOLNISCHE

LLOYD'S

MAPFRE RE

R-061

R-110

R-208

R-187

R-065

R-182

R-232

R-101

ESTADOS UNIDOS

ITALIA

FRANCIA

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ALEMANIA

INGLATERRA

ESPAÑA

1.923.437

2.622.020

33.543

7.808.765

9.560

9.844.617

18.077

4.752.518

0

0

0

204.521

0

125.007

0

247.219

1.923.437

2.622.020

33.543

8.013.286

9.560

9.969.624

18.077

4.999.737

Metlife

Sura

Bci

Ace

Banchile

Bice

Camara

Consorcio Nacional

Corpvida

Cruz Del Sur

Metlife

Security Prevision

Sura

Mapfre

Banchile

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Cruz Del Sur

Euroamerica

Security Prevision

Sura

Metlife

Banchile

Bbva

Bci

Bice

Corpvida

Cruz Del Sur

Euroamerica

Mapfre

Metlife

Mut. Ejerc. Y Aviac.

Mutual De Seguros

Ohio

1.923.437

2.622.020

33.543

21.989

539.357

22.854

0

9.526

394

3.879.034

1.713

3.333.544

354

9.560

4.704.682

1.222

193

621.363

4.212.574

18.107

286.476

18.077

183.187

19.989

135.810

48.510

11.800

1.132.160

348.818

502.596

274.750

98.816

22.900

598.503

0

0

0

0

0

48.231

32.273

0

97.747

0

0

0

26.270

0

0

0

111.069

0

13.938

0

0

0

0

96.995

0

3.120

112.196

0

11.168

15.322

0

0

8.418

0

1.923.437

2.622.020

33.543

21.989

539.357

71.085

32.273

9.526

98.141

3.879.034

1.713

3.333.544

26.624

9.560

4.704.682

1.222

111.262

621.363

4.226.512

18.107

286.476

18.077

183.187

116.984

135.810

51.630

123.996

1.132.160

359.986

517.918

274.750

98.816

31.318

598.503

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

MUNCHENER

PARTNER RE EUROPE

PARTNERRE S.A.

RGA RE

SAGICOR LIFE

SCOR GLOBAL LIFE SE.

SCOR SE

R-183

R-256

R-009

R-210

R-260

R-252

R-206

ALEMANIA

IRLANDA

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

BARBADOS

FRANCIA

FRANCIA

4.048.074

19.779

233.604

76.552

58.468

296.705

2.334.423

84.846

119.168

0

0

0

21.270

0

4.132.920

138.947

233.604

76.552

58.468

317.975

2.334.423

Penta

Santander

Security Prevision

Sura

Banchile

Bci

Bice

Chilena Consolidada

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Cruz Del Sur

Euroamerica

Itau

Metlife

Metlife

Penta

Santander

Security Prevision

Sura

Bbva

Cardif

Cn Life

Consorcio Nacional

Euroamerica

Cruz Del Sur

Corpvida

Metlife

Ohio

Security Prevision

Bbva

Consorcio Nacional

Bci

Chilena Consolidada

Cruz Del Sur

71.187

523.028

775.234

5.230

99.611

219.637

421.910

407.093

130

130.496

7.083

460.437

145.804

471.357

279.742

226.729

157.281

676.721

276.307

67.736

19.769

0

0

10

0

233.604

34.322

42.140

90

58.468

0

296.705

5

17.298

562.393

0

0

0

0

0

0

59.992

0

304

24.550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

96.908

185

14.523

7.552

0

0

0

0

0

21.270

0

0

0

0

71.187

523.028

775.234

5.230

99.611

219.637

481.902

407.093

434

155.046

7.083

460.437

145.804

471.357

279.742

226.729

157.281

676.721

276.307

67.736

19.769

96.908

185

14.533

7.552

233.604

34.322

42.140

90

58.468

21.270

296.705

5

17.298

562.393

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

SUIZA

SWISS RE

TLIC

ZURICH

R-105

R-236

R-032

R-111

SUIZA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

SUIZA

1.973.407

64.348

4.682.239

253.959

11.559

0

0

0

1.984.966

64.348

4.682.239

253.959

Ohio

Santander

Sura

Bci

Bice

Chilena Consolidada

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Metlife

Penta

Renta Nacional

Santander

Sura

Metlife

Security Prevision

Ace

Bice

Corpvida

Ohio

Penta

Principal

Security Prevision

Chilena Consolidada

195.561

1.539.355

19.811

594.960

5.890

120.377

45.423

239.809

34.651

112.262

118.438

1.257

424.305

276.035

56.565

7.783

3.698.502

34.444

59.802

252.062

303.170

188.978

145.281

253.959

0

0

0

0

0

0

171

11.388

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

195.561

1.539.355

19.811

594.960

5.890

120.377

45.594

251.197

34.651

112.262

118.438

1.257

424.305

276.035

56.565

7.783

3.698.502

34.444

59.802

252.062

303.170

188.978

145.281

253.959

TOTAL REASEGURADORES VIGENTES  41.054.095 813.590 41.867.685

TOTAL REASEGURADORES NO VIGENTES  25.584 0 25.584

TOTAL REASEGURADORES  41.079.679 813.590 41.893.269

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro


